PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2022

                                                                           № 401

город Серов

	Об утверждении цен на платные дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования оздоровительно- образовательным центром «Чайка»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                           от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 ноября                2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», решением Думы Серовского городского округа от 30.10.2012 № 83 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Серовского городского округа», руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить цены на платные дополнительные услуги, осуществляемые сверх установленного муниципального задания, оказываемые Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования оздоровительно- образовательным центром «Чайка» (прилагаются).

2.
Признать утратившим силу постановление администрации Серовского городского округа от 13.04.2021 № 416 «Об утверждении цен на платные дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования оздоровительно-образовательным центром «Чайка».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».
Первый заместитель главы администрации

Серовского городского округа

              А.Ю. Пикулёв
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Серовского городского округа

от 25.03.2022 № 401
ЦЕНЫ
на платные дополнительные услуги, осуществляемые сверх
установленного муниципального задания, оказываемые

Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования оздоровительно - образовательным центром «Чайка»

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Размер цены, руб.

(НДС не предусмотрен)*

	1. Организация отдыха детей, молодежи, родителей в загородном оздоровительном лагере «Чайка»

	1.1. Один день пребывания без питания
	1 путевка продолжительностью

1 день
	329,87

	1.2. Один день пребывания с одноразовым питанием
	1 путевка продолжительностью

1 день
	453,14

	1.3. Один день пребывания с двухразовым питанием
	1 путевка продолжительностью

1 день
	534,61

	1.4. Один день пребывания с трехразовым питанием
	1 путевка продолжительностью

1 день
	614,77

	1.5.  Последующие дни пребывания без питания
	отдельно

за каждый день
	187,46

	1.6.  Последующие дни пребывания с одноразовым питанием
	отдельно

за каждый день
	310,72

	1.7.  Последующие дни пребывания с двухразовым питанием
	отдельно

за каждый день
	392,20

	1.8.  Последующие дни пребывания с трехразовым питанием
	отдельно

за каждый день
	472,36

Примечание: *согласно подпункту 4 пункта 2 статьи 149 второй части Налогового кодекса Российской Федерации услуги по проведению занятий                      с несовершеннолетними детьми освобождаются от уплаты налога на добавленную стоимость.